
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Vícov - výstavba kanalizace ID_OP: MO100091

Typ opatření: Výstavba kanalizace ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

18149 Vícov 40655170 Hloučela po vzdutí nádrže Plumlov

V obci je vybudována pouze dešťová kanalizační síť DN 300 - 600, která je tvořena několika celky, které jsou vyústěny do
zatrubněného potoka v obci. Do kanalizace jsou napojeny OV od části obyvatel, po předchozím předčištění v septicích, zbytek
obyvatel má jímky na vyvážení. Stávající kanalizace není ukončena čistírnou odpadních vod. Tento stav není v souladu s právním
řádem, proto je navržena výstavba nové splaškové kanalizace s odvedením OV na ČOV.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
V obci bude v návrhovém období vybudována nová splašková kanalizační síť DN 250 - 300 do níž budou po zrušení jímek a septiků
zaústěny veškeré splaškové odpadní  vody z obce. Stávající kanalizace bude využita pouze jako dešťová. V obci bude nová
kanalizace provedena jako gravitační, svedena do ČS pod obcí, odkud budou OV výtlačným řadem DN 80 přečerpávány do
výtlačného potrubí DN 150 vedeného z ČOV výkrmny prasat ZD Vícov do městské kanalizace v Prostějově.

Ne I

Ano

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

4 580

1 175

5 7550 0
0

0

25 630 000,0

neuvedeno

Předpokládané datum dokončení stavby: 2011

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: Moravská vodárenská a.s.

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Moravy


